PREFEITURA MUNICIPAL DE NINA

RODRIGUES
EDITAL DE ABERTURA – 001/2024

              EDITAL DE RESULTADO FINAL

EDITAL DE RESULTADO FINAL

CONCURSO PÚBLICO DE NINA RODRIGUES Nº 001/2024

O Instituto Social da Cidadania Juscelino Kubitscheck, responsável pela execução do
Concurso Público de Nina Rodrigues Nº 001/2024, torna público o RESULTADO FINAL.

Após a realização de todas as etapas do concurso, incluindo provas objetivas e avaliações
de títulos, chegamos ao resultado final.

Segue abaixo a relação dos candidatos inscritos para as vagas de:

ANEXO I: Ampla Concorrência

ANEXO II: Candidatos para a vaga de PcD

Agradecemos a todos os candidatos que participaram do processo e parabenizamos
aqueles que foram aprovados. Os candidatos podem conferir o resultado final no site oficial
do Instituto Social da Cidadania Juscelino Kubitscheck.

Lembramos que os candidatos aprovados serão convocados para nomeação de acordo
com a necessidade da administração pública, respeitando a ordem de classificação.

Para mais informações, entre em contato com a nossa equipe através do.

Atenciosamente,
Instituto Social da Cidadania Juscelino Kubitscheck

São Luís, 22 de maio de 2024

PREFEITURA MUNICIPAL DE NINA

RODRIGUES
EDITAL DE ABERTURA – 001/2024

              EDITAL DE RESULTADO FINAL

ANEXO I:

CARGO: MEDICO CLINICO GERAL

============================================================================

NOME                                                 INSC   NASCIMENTO  PTS

============================================================================

LEONARDO DOS REIS SILVEIRA                          0002617 10/07/1998  80.00 APROVADO

VANESSA FERREIRA BARROSO                            0019026 17/08/2000  77.50 APROVADO

ANDERSON CASSIO CAMPELO COSTA                       0016503 20/06/1994  72.50 CLASSIFICADO

MARCOS FERNANDES MARINHO                            0000694 11/07/1981  70.00 CLASSIFICADO

RUBEM FURATDO FERREIRA                              0022519 30/01/1970  62.50 CLASSIFICADO

FABIANO CARVALHO DE SOUSA                           0020201 11/11/1989  62.50 CLASSIFICADO

VANESSA LUCENA OLIVEIRA LIMA DE MENDONCA            0014586 22/08/1987  60.00 CLASSIFICADO

KEULE DE SOUSA COSTA                                0001427 08/06/1990  57.50 CLASSIFICADO

JESSYCA JOCYELLE DE ALMEIDA AMARAL                  0021520 27/07/1991  57.50 CLASSIFICADO

WANDERSON DA SILVA BARRETO                          0004825 21/11/1993  57.50 CLASSIFICADO

GLENDA CRISTINA VIANA BARBOSA                       0003032 17/06/1992  55.00 CLASSIFICADO

MAICON PORTELA DE AGUIAR                            0015921 19/11/1983  50.00 CLASSIFICADO

DANILO RODRIGUES MARTINS                            0003811 07/12/1985  50.00 CLASSIFICADO

JACIELE SANTOS DA SILVA SOUSA                       0020123 04/05/1996  50.00 CLASSIFICADO

ADRIANO KERLES DE DEUS MONTEIRO                     0003834 15/01/1990  47.50 DESCLASSIFICADO

YUNIER ROJAS RODRIGUEZ                              0012793 18/09/1987  45.00 DESCLASSIFICADO

IONE SOUSA DUARTE                                   0011540 22/10/1996  40.00 DESCLASSIFICADO